
Kup bilet na Halowe Mistrzostwa Świata Kujawy
Pomorze 26 

 

Ruszyła druga tura sprzedaży biletów na lekkoatletyczne Halowe
Mistrzostwa Świata Kujawy Pomorze 26. To już ostatnia szansa na
wejściówki!

To już ostatnia szansa, żeby kupić bilety na lekkoatletyczne Halowe Mistrzostwa
Świata Kujawy Pomorze 26. W poniedziałek ruszyła sprzedaż drugiej i ostatniej puli
biletów. Najlepsi lekkoatleci świata w Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń będą
rywalizować o medale najważniejszej w tym roku halowej imprezy na świecie od 20
do 22 marca.

Do rozpoczęcia największej imprezy lekkoatletycznej ostatnich lat w Polsce pozostało
niewiele ponad dwa miesiące. Bilety w ramach pierwszej tury rozeszły się
błyskawicznie, co nie może dziwić, bo przecież w Arenie pojawią się najbardziej
znakomici lekkoatleci świata, jak choćby Armand Duplantis, wielokrotny i aktualny
na wiele najbliższych lat rekordzista świata w skoku o tyczce. Szwed, choć jego
kariera to jedno wielkie pasmo sukcesów nie zapomina, że drogę na szczyt niejako
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rozpoczął właśnie w toruńskiej hali. 8 lutego 2020 roku, podczas mityngu Orlen
Copernicus Cup, po raz pierwszy bowiem ustanowił rekord świata.

- Bardzo miło wspominam tamten start i pamiętam halę, w której po raz pierwszy
pobiłem rekord świata. Z wielką przyjemnością wrócę tu, by rywalizować w halowych
mistrzostwach świata - mówi Duplantis. Wtedy rekord świata dał wynik 6,17 m, a
dzisiaj halowy rekord Duplantisa jest już o dziesięć centymetrów wyższy. Czy
Kujawsko-Pomorska Arena Toruń może doczekać się kolejnego rekordu wielkiego
mistrza? To absolutnie nie jest wykluczone.  

- Doskonale zdajemy sobie sprawę, że gdybyśmy mogli pomieścić większą liczbę
kibiców to na pewno oni by się znaleźli. Niestety, ograniczenia związane choćby z
koniecznością wydzielenia specjalnej trybuny dla zawodników, a także
przygotowania sporej liczby miejsc dla mediów i gości z całego świata powodują, że
tych biletów jest mniej, niż byśmy chcieli - mówi Krzysztof Wolsztyński,
wiceprezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki, dyrektor Halowych
Mistrzostw Świata Kujawy Pomorze 26. W sumie do sprzedaży trafi niespełna
trzy tysiące biletów na każdą z sześciu sesji. Bilety można kupić w portalu eBilet.pl,
hala została podzielona na trzy kategorie cenowe, a najtańsze wejściówki kosztują
sto złotych.

- Jestem przekonana, że dla kibiców w całej Polsce, ale zwłaszcza na Kujawach i
Pomorzu będzie to niezwykle ważna chwila, bo przecież niecodziennie zdarza się
możliwość obejrzenia zawodów tak wysokiej rangi w Polsce. My też bardzo czekamy
na ten moment, bo z kolei dla nas to rzadka możliwość rywalizowania o medale
wielkiej imprezy przed naszymi kibicami - mówi Adrianna Sułek-Schubert,
znakomita polska wieloboistka, jedna z ambasadorek HMŚ Kujawy Pomorze
26. Sułek-Schubert do mistrzostw przygotowuje się trenując w kalifornijskim mieście
Santa Barbara. Z kolei Piotr Lisek, kolejny z ambasadorów, wybrał przygotowania w
Polsce.

Już w najbliższą sobotę w Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń odbędzie się spotkanie
ze wszystkimi wolontariuszami, którzy będą wspomagać organizację imprezy.
Wszyscy będą musieli przejść m.in. szkolenie z BHP i udzielania pierwszej pomocy.
Poznają także zespół osób pracujących przy organizacji mistrzostw i… Goosię, czyli
sympatyczną gąskę, symbol regionu i tradycji, która będzie maskotką Halowych
Mistrzostw Świata Kujawy Pomorze 26.



Zawody w Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń rozpoczną się 20 marca. Poranne sesje
będą rozpoczynać się każdego dnia o godz. 10:05, natomiast sesje popołudniowe o
godz. 18:35 w piątek i sobotę oraz o 17:40 w niedzielę. Pierwsze medale, w skoku
wzwyż kobiet, będą rozdane już w pierwszej serii mistrzostw.

Tekst: Biuro Prasowe HMŚ Kujawy Pomorze 26
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